
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 

Tel.: 532 232 001 

 

1/1 
 

 
Naše zn.: 2025/33992/FNBrno – 14.7. Bas/Kub 
 

V Brně dne 23. 4. 2025 
 
 
Odpověď na dotaz o vysvětlení dokumentace 
 
Vážení, 
 
Zasíláme Vám odpověď na Váš dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem: 
„Vypracování projektové dokumentace na výměnu parního kotle K7 v objektu K1“ (dále jen „veřejná 

zakázka“). 
 
 
Dotaz ze dne: 22. 4. 2025 
 

„Dobrý den.  

Chtěl bych požádat o prodloužení termínu zpracování RPD, který je definován v čl. III vzoru smlouvy. Původních 
12 týdnů se nám jeví jako nedostatečných vzhledem k povaze projektu, nejasnosti, zda se bude muset řešit 
výměna komínové vložky a také předpokladu, že vlastní zpracování PD s největší pravděpodobností spadne na 
období prázdnin, kdy je obecně nedostatek projekčních kapacit. Navíc je v odst. III. 1 a) uvedeno, že se má hotová 
dokumentace předložit k odsouhlasení 3 týdny před daným termínem, což danou lhůtu prakticky ještě o měsíc 
zkracuje. Lhůtu zpracování RPD dle odstavce III navrhujeme ve smlouvě prodloužit na 5 měsíců.  
Děkuji“ 
 
Odpověď: 
 
Termín na zpracování RPD, který je definován v čl. III vzoru smlouvy, se prodlužuje na 20 týdnů. Doplňujeme přílohu 
č. 2 Vzor smlouvy. 
 

 
Lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu doplnění zadávací 
dokumentace do 13. 5. 2025, 10:00 hod. Tento termín bude uveden na profilu zadavatele. Otevírání nabídek v 
elektronické podobě proběhne prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Radoslav Basel, MBA 
Investiční náměstek Fakultní1nemocnice Brno 
 
 
 
 
 
  

 

Vyřizuje: Mgr. Gabriela Janová, tel.: 532 231 406, e-mail: janova.gabriela@fnbrno.cz 

mailto:janova.gabriela@fnbrno.cz

		2025-04-23T13:03:40+0200
	Iveta Malečková




